
 
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sanatorium Uzdrowiskowe 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu 

78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

                                             Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944                               
 Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w   Szczecinie 

                                             Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001 

 

 
 
Nr postępowania: 24/2023 

Kołobrzeg, dnia 05.10.2023 r. 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawa 

tekstyliów i materacy”. 

Zamawiający: SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA w Kołobrzegu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zamieszcza informacje z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 05.10.2023 r.  

część (zadanie) nr 1: Dostawa dekoracji okiennych i tekstylnych 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 182 938,00 zł 
brutto.  

2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, tj. ceny, terminu realizacji dostaw częściowych oraz 
terminu rozpatrzenia reklamacji  zawartych w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

bez Opcji 

Termin realizacji 
dostawy częściowej 

Termin rozpatrzenia 
reklamacji – wady 

jakościowe 

1. „Tronus Polska” Sp. z o.o.,  
 ul. Ordona 2A, 041-237 Warszawa 

476 809,50 zł  7 dni roboczych 
20 dni kalendarzowych 

2. Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną „KOŁO” w 
Kołobrzegu, ul. Mazowiecka 29, 78 – 100 
Kołobrzeg 

183 122,40  zł  7 dni roboczych 

 

20 dni kalendarzowych 

 
część (zadanie) nr 2: Dostawa tekstyliów łazienkowych i kuchennych 

 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 28 167,00 zł 

brutto.  
2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 

otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, tj. ceny, terminu realizacji dostaw częściowych oraz 
terminu rozpatrzenia reklamacji  zawartych w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 
bez Opcji 

Termin realizacji 
dostawy częściowej 

Termin rozpatrzenia 
reklamacji – wady 

jakościowe 

1. „Tronus Polska” Sp. z o.o.,  
 ul. Ordona 2A, 041-237 Warszawa 

62 115,00 zł  20 dni kalendarzowych 
7 dni roboczych 

2. Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną „KOŁO” w 
Kołobrzegu, ul. Mazowiecka 29, 78 – 100 
Kołobrzeg 

28 167,00 zł 20 dni kalendarzowych 

 

7 dni roboczych 

3. „4 Dream” Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 21, 42 – 
263 Wrzosowa 

formularz 
asortymentowo – 
cenowy nie możliwy do 
otwarcia 

20 dni kalendarzowych 

8 do 13 dni roboczych 

8. P.P.H.U. „WIB” Włodzimierz Węgliński, ul. 
Słowackiego 37, 97 – 200 Tomaszów 
Mazowiecki 

21 042,84 zł 20 dni kalendarzowych 
 

7 dni roboczych 



 

 
 

2 

 

 
 
 
część (zadanie) nr 3: Dostawa materacy piankowych 

 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 108 240,00 zł 

brutto.  
2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały 

otwarte, a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, tj. ceny, terminu realizacji dostaw częściowych oraz 
terminu rozpatrzenia reklamacji  zawartych w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 
bez Opcji 

Termin realizacji 
dostawy częściowej 

Termin rozpatrzenia 
reklamacji – wady 

jakościowe 

1. „Tronus Polska” Sp. z o.o.,  
 ul. Ordona 2A, 041-237 Warszawa 

96 493,50 zł  
20 dni kalendarzowych 

 

7 dni roboczych 

3. „4 Dream” Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 21, 42 – 
263 Wrzosowa 

formularz 
asortymentowo – 
cenowy nie możliwy do 
otwarcia 

20 dni kalendarzowych 

8 do 13 dni roboczych 

4. „Oprema” Tomasz Turek, ul. Chopina 8a/7, 42 
– 480 Poręba 

53 732,55 zł 20 dni kalendarzowych 
7 dni roboczych 

5. „EMAR” Sp. z o.o., ul. Przewieźlika 8B, 42-674 
Zbrosławice 

85 641,21 zł 20 dni kalendarzowych 
8 do 13 dni roboczych 

6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe „MARKOS” Marek Kosturski, ul. 
Wielka Rybacka 4, 62-020 Swarzędz 

85 051,43 zł  30 dni kalendarzowych 
 

8 do 13 dni roboczych 

7. „New Progress” Angelika Bendig, 
Bolesławowo 1N, 83-250 Skarszewy 

44 673,53 zł 20 dni kalendarzowych 
7 dni roboczych 

  

 
 
 
                                                                                                              Z poważaniem 

 

                                                                                   SP ZOZ Dyrektor Sanatorium Uzdrowiskowego  
                                                                                                            MSWiA w Kołobrzegu 
   /-/ mgr Maciej Bejnarowicz 


